



VIVEKANANDA MAHAVIDYALAYA

HARIPAL ★ HOOGHLY ★ PIN-712405
WEST BENGAL

Dr. Manabendra Nath Moitra
Principal & Secretary Accredited by NAAC (3rd Cycle) with Grade B+

Ref. No. VMH/Sem-III/VOC Minor/IA/Supple/2026(1)

Date: 04.02.2026

NOTICE

Sub: Supplementary Internal Assessment for Vocational Minor Papers for UG

Semester III (under CCFUP of NEP-2020) (Academic Year 2025-26)

All the students of **BA/B.Sc./B.Com./BCA Semester-III (Day & Morning)** who have not appeared in the Internal Assessment for Vocational Minor Papers are hereby directed to appear in the Supplementary Internal Assessment for Vocational Minor Papers for UG Semester III (under CCFUP of NEP-2020) (Academic Year 2025-26), which will be held on **07.02.2026 at 1:30 PM in Room No.**

F-11.

It is to be noted that this is the **last chance to appear in the Semester-III Internal Assessment of Vocational Minor Papers. Students failing to appear will be treated as ABSENT.**

BA/B.Sc./B.Com./BCA Semester-III (Day & Morning)-এর সকল ছাত্রছাত্রী, যারা ভোকেশনাল মাইনর পেপারের অভ্যন্তরীণ মূল্যায়নে অনুপস্থিত ছিল, তাদের জানানো হচ্ছে যে UG Semester III (CCFUP of NEP-2020-এর অধীনে) (শিক্ষাবর্ষ ২০২৫-২৬)-এর ভোকেশনাল মাইনর পেপারের পরিপূরক অভ্যন্তরীণ মূল্যায়ন **০৭.০২.২০২৬ তারিখ দুপুর ১:৩০ টায় রুম নং F-11-য়** অনুষ্ঠিত হবে।

এতদ্বারা জানানো হচ্ছে যে এটি **Semester-III ভোকেশনাল মাইনর পেপারের অভ্যন্তরীণ মূল্যায়নে উপস্থিত হওয়ার শেষ সুযোগ। নির্ধারিত দিনে অনুপস্থিত থাকলে সংশ্লিষ্ট ছাত্রছাত্রীকে ABSENT (অনুপস্থিত) বলে গণ্য করা হবে।**

Dr. Manabendra Nath Moitra
Principal

Dr. Manabendra Nath Moitra
Principal & Secretary
Vivekananda Mahavidyalaya
Haripal, Hoogly

